UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––––––

Số:              /SNV-TĐKT

V/v mời làm việc giải quyết

phản ánh của công dân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Hiệp Hòa;

- Ông Trần Mậu Vịnh, thôn Trung Tâm, xã Hoàng Thanh,

huyện Hiệp Hòa.

Thực hiện Công văn số 451/UBND-TCD ngày 07/02/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về giải quyết phản ánh của công dân. Sở Nội vụ tổ chức buổi làm việc

trực tiếp với công dân để làm rõ các kiến nghị, nguyện vọng của công dân liên

quan tới khen thưởng trong phòng, chống tham nhũng, cụ thể như sau:

I. Thành phần:

1. Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ; công chức Phòng Thi đua, khen thưởng.

2. Đại diện lãnh đạo UBND huyện Hiệp Hòa; lãnh đạo và công chức Phòng

Nội vụ (phụ trách công tác Thi đua, khen thưởng) huyện Hiệp Hòa;

3. Xã Hoàng Thanh:

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Hoàng Thanh;

- Công chức làm công tác Thi đua, khen thưởng xã Hoàng Thanh;

- Ông Trần Mậu Vịnh, thôn Trung Tâm, xã Hoàng Thanh.

III. Thời gian, địa điểm:

1. Thời gian: 08 giờ 00 phút, thứ 6 ngày 17 tháng 3 năm 2023;

2. Địa điểm: Trụ sở UBND huyện Hiệp Hòa.

Vậy, đề nghị Chủ tịch UBND huyện Hiệp Hòa thông báo tới thành phần dự

họp của huyện Hiệp Hòa và xã Hoàng Thanh, đồng thời bố trí địa điểm, thành phần

tham dự để làm việc bảo đảm theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở Nội vụ;

- P. Nội vụ huyện Hiệp Hòa;

- UBND xã Hoàng Thanh;

- Lưu: VT,TĐKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T10:57:17+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-14T11:01:22+0700

		2023-03-14T11:01:30+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-03-14T11:02:20+0700